A prorrogação dos prazos de execução e vigência do contrato será precedida da correspondente adequação do cronograma
físico-financeiro, bem como de justificativa e autorização da autoridade competente para a celebração do ajuste, devendo ser
formalizada nos autos do processo administrativo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 309.000,00 (trezentos e nove mil reais).

3.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive
tributos  e/ou impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  bem como taxas  de

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO E COORDENAÇÃO DO
PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL (PCMSO) DOS TERMINAIS
PORTUÁRIOS DA CODERN EM AREIA BRANCA/RN. Venceu o lote 01 (um) - Único, a
empresa RZ ENGENHARIA E MEDICINA DO TRABALHO EIRELI - CNPJ nº 10.728.567/0001-32,
no valor global de R$ 52.750,00 (cinquenta e dois mil setecentos e cinquenta reais).
Assinado em 16/12/2020.

MANOEL ALVES NETO
Pregoeiro

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 536/2020
A Companhia Docas do Rio Grande do Norte - CODERN torna pública a

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do Pregão supracitado, em 16/12/2020, conforme